1

PREFEITURA DE GUARULHOS
 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

                            DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 19/2013–SAM01

                                     A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público aberto
para a função de FONOAUDIÓLOGO (A) através do Edital nº 05/2013-SAM01,  no uso de suas atribuições
legais,

                                                               TORNA PÚBLICO

1- A CONVOCAÇÃO dos candidatos habilitados nas provas objetivas do concurso público
para a entrega dos TÍTULOS.

2 – Os Títulos serão recebidos conforme instruções a seguir:

2.1. Datas: 01 e 02/10/2013

2.2. Local: Posto de Atendimento do IBAM instalado na Biblioteca Municipal Monteiro Lobato, sito à Rua
João Gonçalves, 439 – Centro – Guarulhos

2.2. Horário: das 9 às 15 horas

                   3 – Os candidatos habilitados a entregar os títulos constam do ANEXO ÚNICO deste Edital.

                     4 – Antes de dirigir-se ao local o candidato deverá ler atentamente o disposto no Capítulo 5 e
Anexo VI do Edital de Abertura.

                     5 - Não serão disponibilizados formulários no local de recebimento dos títulos devendo o
candidato levar o formulário constante do Anexo IV do Edital de abertura preenchido em duas vias  e
acompanhado das cópias autenticadas dos títulos  a serem entregues.

Guarulhos, 23 de setembro de 2013.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

 2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 19/2013-SAM0 1

Candidatos habilitados para entrega dos títulos

Função: 1923 – FONOAUDIÓLOGO
Nome do Candidato Inscr. Documento
ALINE RAQUEL CORDEIRO GENU 064295 419372258
ANDREA LADEIRA 062332 16964422
ANDREA SAYURI EGIMA 060923 33786743-4
ANDREA SILVIA SEIVA 060464 402769727
ANDRESSA RIBEIRO DE OLIVEIRA 060989 478997280
BIANCA RODRIGUES PONCIANO 063309 49301444-5
CAROLINE MAÇAIRA DE LEMOS 063003 449696765
CECÍLIA CARDOSO FREIRE 063875 442492315
CÉLIA MIYUKI HAMAZAKI SHIGENAGA 063718 21947139-3
DANIELA DE FREITAS RODRIGUES CUENCE 062494 293605725
DÉBORA ALVARENGA BARLETO 062508 320853354
ELIANA DE MARTINO 061843 32405460
FATIMA AGNELLO MARTINS 064537 270409828
FERNANDA CARDOSO DE LIMA 060413 450469438
FLAVIA MARQUES RIBEIRO 061010 460777646
FRANCISCA ZEILIANE FEEREIRA DOS SANTOS 060814 496361971
GISELE MARIA GUIMARÃES E CAVALCANTI 062204 349259938
ISRAEL DO NASCIMENTO 060393 34394277x
JOYCE GONÇALVES DOS SANTOS 063920 417085102
JULIANA FURINI 063570 463797619
KARINA APARECIDA RODRIGUES DOS REIS  060017 430974498
LAIS TIEKO IMAZAWA BARREIRO 063582 25693834-9
LEANDRO ALVES VIANA 064021 433875197
LENI SAYURI MIZUTA MATSUDA 064379 297403205
LÎVIA TAMIE OSHIRO 062353 44038483-7
LUCIANA ACOSTA E SILVA 063219 271946040
MÁRCIA MATHIAS DE CASTRO 063151 146126774
MILENA MARTINS UMEDA SOUZA 063393 233329274
MILENI MARTINS CAPILLA 060612 442944895
MORGANA FERREIRA DE PAULA 064788 410379475
NATASHA DE LUCCIA 061786 44812869x
PALOMA HIROKO SATO 061846 446546653
PRISCILA CINTIA SILVA NAVARRO TEIXEIRA 064649 304756635
PRISCILA DOS SANTOS BARBOSA OLIVEIRA 064719 262119985
RAFAELA MAIA QUITSCHAL 061559 344161900
RENATA MEDEIROS 060333 321826413
RENATA OLIVEIRA TORRES LACERDA 060288 435044266
ROBERTA GARCIA 060681 79487295
RODNÉIA NASCIMENTO ZURANO 062737 28375657-3
ROSANE DA CONCEIÇÃO VELOSO PIRES 061824 6764754
ROSENILDE NASCIMENTO MONTEIRO 060583 288059451
SANDRA VALÉRIA ROSA GONÇALVES 064870 77068021
SELMA MARIA OLIVEIRA DE SOUZA 064262 11945259
SHEILA KATIA FERNANDES RAMOS 063073 22285683x
SUÉLEN GRATON ROSSI 062811 27419629-3
SUELI FATIMA DE GOUVEIA 062666 14793569-6
TALITA DE OLIVEIRA BEZERRA AZEVEDO 064583 448622245
TALITA GOMES DA SILVA JESUS PINTO 062714 32182935-9

 3

TATIANA JORGE MINGOSSI 064677
23.408.838-

2
TATIANE LOUREIRO SEQUEIRA PEGORARO 063771 205443370
TATYANE MARIA RAMOS DOS SANTOS 063838 10033455
VERA CRISTINA DI GESU GESTEIRA 062034 20616483x
VIVIANE SALADINO PASSOS 060797 24802476-0